П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
12.04.2023

                                                                №148
рп. Атяшево

«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в государственные (муниципальные) образовательные организации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, реализующие образовательные программы дошкольного образования»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Атяшевского муниципального района Республики Мордовия
п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в государственные (муниципальные) образовательные организации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, реализующие образовательные программы дошкольного образования».
          2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 13.07.2022 года №351 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в государственные (муниципальные) образовательные организации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, реализующие образовательные программы дошкольного образования».
         3.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района – начальника Управления образования администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия Бухаркину Н.М.
         4.     Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. Главы Атяшевского

муниципального района                                                                    К.Н.Николаев